

ACJ Service ApS

Vesterleds Allé 3

c/o Claus Bo Rasmussen

2605 Brøndby

CVR-nr. 28 12 62 04

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2022

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
7. juli 2023

Claus Bo Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACJ Service ApS
Vesterleds Allé 3
c/o Claus Bo Rasmussen
2605 Brøndby

CVR-nr.: 28 12 62 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 6. oktober 2004

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Brøndby

Direktion

Claus Bo Rasmussen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i dattervirksomheder samt at udleje driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 533.651, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.553.567.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		423.220	464.952
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-148.176	-136.358
Resultat før finansielle poster		275.044	328.594
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		226.078	587.040
Finansielle indtægter	1	147.140	27.378
Finansielle omkostninger	2	-27.270	-43.672
Resultat før skat		620.992	899.340
Skat af årets resultat	3	-87.341	-69.055
Årets resultat		533.651	830.285
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		226.078	-1.991.539
Overført resultat		189.773	2.707.424
		533.651	830.285

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	152.050	300.226
Materielle anlægsaktiver		152.050	300.226
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.558.884	2.332.806
Finansielle anlægsaktiver		2.558.884	2.332.806
Anlægsaktiver i alt		2.710.934	2.633.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.557.629	3.551.183
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.103.869	0
Andre tilgodehavender		3	3
Udskudt skatteaktiv		25.277	12.254
Selskabsskat		26.402	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		47.234	152.768
Tilgodehavender		6.760.414	3.716.208
Likvide beholdninger		2.404.439	5.070.424
Omsætningsaktiver i alt		9.164.853	8.786.632
Aktiver i alt		11.875.787	11.419.664

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.308.884	2.082.806
Overført resultat		9.001.883	8.812.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>11.553.567</u>	<u>11.134.316</u>
Selskabsskat		0	49.720
Anden gæld		322.220	235.628
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>322.220</u>	<u>285.348</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>322.220</u>	<u>285.348</u>
Passiver i alt		<u>11.875.787</u>	<u>11.419.664</u>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.082.806	8.812.110	114.400	11.134.316
Udbetalt udbytte i året	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	226.078	189.773	117.800	533.651
Egenkapital 31. december 2022	125.000	2.308.884	9.001.883	117.800	11.553.567

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	43.678	27.378
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>103.462</u>	<u>0</u>
	<u>147.140</u>	<u>27.378</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.270</u>	<u>43.672</u>
	<u>27.270</u>	<u>43.672</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	100.364	72.952
Regulering af udskudt skat	<u>-13.023</u>	<u>-3.897</u>
	<u>87.341</u>	<u>69.055</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		<u>1.753.545</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>1.753.545</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		1.453.319
Årets afskrivninger		<u>148.176</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>1.601.495</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>152.050</u>

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.082.806	4.074.345
Årets resultat	226.078	587.040
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-2.578.579</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>2.308.884</u>	<u>2.082.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.558.884</u>	<u>2.332.806</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nordic VVS ApS	Brøndby	100%	259.543	-134.676
AV08 ApS	Brøndby	100%	<u>2.299.339</u>	<u>360.754</u>
			<u>2.558.882</u>	<u>226.078</u>

6 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. På statusdagen udgør tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut t.kr. 0.
